- 21 -

第１号様式（第６条関係）

一般競争入札参加申込書兼宣誓書

令和  年  月  日

（宛先）大 田 区 長

区有地売払一般競争入札に参加したく、入札説明書の内容を了承のうえ申し込みます。

なお地方自治法施行令第 167 条の４第１項及びその他、一般競争入札参加要領に定める入札参

加の欠格事由には該当していません。

 また、この資格を満たしていないことが判明した場合には、当該事実において貴区が行う一切

の措置について異議申し立てをいたしません。また、貴職において必要と判断した場合には、提

出する当方の個人情報を、警察に提供することについて同意します。

【入札申込者】

住所（所在地）

連 絡 先

氏名（名称等）

※入札申込者の印は印鑑登録された印（実印）をご使用ください。

※代理人が入札する場合は委任状も添付してください。

【入札参加物件】

物件番号 所 在 地

―

【添付書類】

■個人の場合・・・住民票・印鑑登録証明書

■法人の場合・・・登記履歴事項全部証明書・印鑑登録証明書

実印

受 付 印

- 22 -

代 表 者 選 任 届

私たちは、一般競争入札に参加するに当たり、下記のとおり代表者を選任し、

入札に関する一切の行為（代理人への委任を含む）を代表させます。

代

表

者

住 所

持分

氏 名

実印
分の

共

有

者

住 所

持分

氏 名

実印
分の

共

有

者

住 所

持分

氏 名

実印
分の

共
有

者
住 所

持分

氏 名

実印
分の

共

有

者

住 所

持分

氏 名

実印
分の

  ＊注意事項

  １ 代表者の欄には、入札に関する事務手続きの一切の行為を代表して行う方を記入し

てください。

  ２ 開札日当日に参加できる方を代表者に選出してください。